HVSA Freundschaftsspiele 2024/25

Bestenermittlung Ost mjD Staffel 1
Tabelle und Spielplan
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Tore +/- Punkte
91:39 +52 12:0

Rang Mannschaft
1 SV Fortuna 50 Neubrandenburg
eV.1

)
)]
o
o

2 SG OSF Berlin 1 6 5 0 1 83:55 +28 10:2
3 1.VfLPotsdam 1 6 4 0 2 72:62 +10 8:4
4 SCMagdeburge. V.1 6 2 1 3 67:66 +1 5:7
5 HSV Dresdene.V. 1 6 2 1 3 59:74 -15 5:7
6  ThSV Eisenach e.V. 1 6 1 0 5 45:74 29 2:10
7  JSpG Kiuhnau/DRHV 06 1 6 0 0 6 33:80 -47 0:12

Spielleiter-Kontaktadresse

Pinkert, Thomas, Geschwister-Scholl-StraBe 22, 06217
Merseburg, Mobil: +49 177 3785561, Tel.: +49 34613359496,
Fax: +49 3212 1332547, T.Pinkert@hvsa.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

hvsa ©

Gastmannschaft

Sa. 17.05.2025 09:00 3029

09:20 3029
09:40 3029
10:00 3029
10:20 3029
10:40 3029
11:00 3029
11:20 3029
11:40 3029
12:00 3029
13:00 3029
13:20 3029
13:40 3029
14:00 3029
14:20 3029
14:40 3029
15:00 3029
15:20 3029
15:40 3029
16:00 3029
16:20 3029

1. VfL Potsdam 1

JSpG Kihnau/DRHV 06 1
SC Magdeburge. V. 1

SV Fortuna 5...burg e.V. 1
ThSV Eisenach e.V. 1

SG OSF Berlin 1

HSV Dresden e.V. 1

SC Magdeburge. V. 1
ThSV Eisenach e.V. 1

1. VfL Potsdam 1

SV Fortuna 5...burg e.V. 1
JSpG Kuhnau/DRHV 06 1
SC Magdeburge. V. 1

SG OSF Berlin 1

1. VfL Potsdam 1

HSV Dresden e.V. 1

SG OSF Berlin 1

JSpG Kuhnau/DRHV 06 1
ThSV Eisenach e.V. 1

SV Fortuna 5...burg e.V. 1
HSV Dresden e.V. 1

SG OSF Berlin 1

ThSV Eisenach e.V. 1

HSV Dresden e.V. 1

JSpG Kihnau/DRHV 06 1
1. VL Potsdam 1

SC Magdeburge. V. 1

SV Fortuna 5...burg e.V. 1
JSpG Kihnau/DRHV 06 1
SG OSF Berlin 1

HSV Dresden e.V. 1

ThSV Eisenach e.V. 1

SG OSF Berlin 1

SV Fortuna 5...burg e.V. 1
HSV Dresden e.V. 1

SC Magdeburge. V. 1
ThSV Eisenach e.V. 1

SV Fortuna 5...burg e.V. 1
1. VfL Potsdam 1

SC Magdeburge. V. 1

1. VL Potsdam 1

JSpG Kihnau/DRHV 06 1

9:16
1:8
13:13
18:4
8:15
15:10
5:14
13:5
7:14
14:9
16:6
8:13
4:16
14:7
11:10
11:10
11:14
6:14
6:17
13:9
14:9

Hallenverzeichnis

3029

SH BSZ Dessau

JunkersstralBe 30, 06846 Dessau-Rollau / OT Alten



HVSA Freundschaftsspiele 2024/25

Bestenermittlung Ost mjD Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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